



قرائت سوره دخان توسط شهید فوزی ایوب پیش از عملیات در میداین سوریه



شهید فوزی ایوب در دفاع از حرم مخلصانه ایستاد تا در منطقه القلمون و به دست تکفیری ها به شهادت رسید



انتفاضه دوم مردم فلسطین آغاز شد، توسط نیروهای امنیتی رژیم صهیونیستی در فلسطین بازداشت شد و به مدت سه سال در زندان‌های مخوف اشغالگران بود. حاج ایوب سرانجام در سال ۲۰۰۳ و در تبادل اسرای میان فلسطین و رژیم صهیونیستی آزاد و پس از بازگشت به لبنان بار دیگر با پوشیدن یونیفرم حزب‌الله در خدمت به مقاومت اسلامی استوار ماند.

همزمان با آغاز بحران داخلی سوریه وی نیز به همراه رزمندگان مقاومت اسلامی به دفاع از حرم مطهر حضرت زینب کبری (س) و مقدسات مسلمانان پرداخت و سرانجام در ۲۵ می سال ۲۰۱۴ همزمان با چهاردهمین سالگرد آزادی جنوب لبنان و در روزی که مردم جنوب لبنان جشن باشکوه مقاومت و آزادسازی را با عنوان «مقاومت هویت وطن» در بنت جبیل برگزار کرده بودند به درجه رفیع شهادت نائل آمد و آسمانی شد.

نام این شهید در کتاب «جنگ سری با ایران» مطرح شده است. همچنین نام این فرمانده مقاومت برای صهیونیست‌ها آشناتر است و زمانی که خبر شهادت وی تأیید شد، رسانه‌های صهیونیستی و ارتجاع عرب نتوانستند خوشحالی خود را پنهان کنند. به نظر می‌آید شهید فوزی ایوب در منطقه القلمون سوریه به شهادت رسیده است. رشادت‌های این فرمانده شهید در سوریه و جنگ با گروه‌های تروریستی به ویژه در منطقه القلمون برای جبهه استعماری غربی - عربی یک خاطره تلخ به شمار می‌آید. پیشتر حزب‌الله لبنان و ارتش سوریه در عملیاتی مشترک منطقه القلمون را از وجود تروریست‌ها پاک‌سازی کردند.

• منابع :

• خبرگزاری کیهان ۲۵۸۵۹

• خبرگزاری ایمنما ۲۵۸۹۶۳

• خبرگزاری مشرق ۲۵۸۹۶۵

داد: هنگامی که به اتاق عملیات حزب‌الله رسیدم، فرمانده به سرعت به سوی من آمد و من را در بغل گرفت، من به فرمانده گفتم که چرا این طوری از من استقبال می‌کنی، من عملیات را با شکست مواجه کردم، او جواب داد که منزلی که موشک تو به آن اصابت کرد، محل تجمع ۱۱ سرباز اسرائیلی بود و همه آن سربازها با موشک تو کشته شدند. رسانه‌های حزب‌الله پس از عملیات من نوشته بودند سربازان حزب‌الله مانند اشباح هستند و منزلی را هدف قرار دادند که پناهگاه سری سربازان اسرائیلی بود.

◀ فرمانده حزب‌الله، الگوی جوانان

زندگی شخصی این شهید پر از محبت و کرم بود و او برای بسیاری از جوانان الگو بود. این شهید در زندگی اش اموال خود را می‌فروخت تا احتیاجات مردم فقیر را برآورده کند و همیشه به یاد فقرا بود.

این فرمانده حزب‌الله که سرویس‌های امنیتی آمریکا و اسرائیل از او هراس داشتند، بخشی از ساعات شب را به خواندن نماز شب می‌گذراند. اگر رزمندگان حزب‌الله شهید را حتی در حین معرکه گم می‌کردند، او را در زیر سایه درخت یا یک ساختمان مخروبه پیدا می‌کردند که خاشعانه در حال خواندن نماز شب است.

◀ شهادت آخرین آرزوی یک فرمانده

شهید فوزی همیشه می‌گفت من دوست دارم زندگی‌ام مانند زندگی امام کاظم (ع) خاتمه پیدا کند و من از این امام فروربردن خشم را آموختم. او می‌گفت دوست دارم که مجاهد و اسیر باشم و در اسارت به عبادت خداوند بپردازم و در نهایت به شهادت برسم. مسیر زندگی شهید فوزی ایوب چهار کلمه «مجاهد، اسیر، مجروح و شهید» بود.

شهید فوزی ایوب از رزمندگانی است که در سال ۲۰۰۰، سالی که با حضور آریل شارون و کادر همراهش در مسجدالاقصی

این فرمانده حزب‌الله که سرویس‌های امنیتی آمریکا و اسرائیل از او هراس داشتند، بخشی از ساعات شب را به خواندن نماز شب می‌گذراند. اگر رزمندگان حزب‌الله شهید را حتی در حین معرکه گم می‌کردند، او را در زیر سایه درخت یا یک ساختمان مخروبه پیدا می‌کردند که خاشعانه در حال خواندن نماز شب است

وصیت نامه نور

شهید فوزی ایوب کسی بود که سالها رژیم صهیونیستی را به دنبال خود کشاند تا دست آخر در سوریه با شهادت به آسمان پرکشید. وی در وصایای خود نسبت به ضرورت استمرار جهاد تا پایان فتنه صهیونیسم تأکید کرده است. فوزی ایوب علاوه بر ارشادات جهادی برخی ضرورت‌های عرفانی را نیز یادآور می‌شود. برای مشاهده این کلیپ نمایه کیوار کد مقابل را اسکن کنید.

